

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HUAPA - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia Caio Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia /GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo Goiânia: 15 de Agosto de 2022



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/08/2022 13:27

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa, 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 231654439  
COTAÇÃO Nº 19057 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA JULHO/22  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Megaforte Tecnologia Eirelli Me</b> GOIÂNIA - GO Vitor Henrique - 62 99116-6377 vendas2@megaforteinfo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM - UNIDADE	39799	-	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	100 Unidade	R\$ 12,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
2	ABRACADEIRA EM NYLON 200 X 04 MM	61024	-	ABRACADEIRA EM NYLON 200 X 04 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 23,0000	10 Unidade	R\$ 230,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
3	ABRACADEIRA METALICA ROSCA SEM FIM 9MM 3/4-1.1/16	50914	-	ABRACADEIRA METALICA ROSCA SEM FIM 9MM 3/4-1.1/16 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23

7	<u>ARGAMASSA AC II SACO 20KG -&gt; AC-II SC 20 KG - SACO</u>	<u>10880</u>	:	<u>ARGAMASSA AC II SACO 20KG - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>10 Saco</u>	<u>R\$ 300,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
8	<u>ARGAMASSA ACI SACO 20KG</u>	<u>43313</u>	:	<u>ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 160,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
9	<u>ARRUELA LISA 5/16 GALVANIZADA</u>	<u>45931</u>	:	<u>ARRUELA LISA 5/16 GALVANIZADA - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,5000</u>	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 12,5000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
10	<u>ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4</u>	<u>61606</u>	:	<u>ARRUELA DIVERSAS - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,3000</u>	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 7,5000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
11	<u>ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -&gt; ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO.); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUIROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE</u>	<u>1029</u>	:	<u>ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 750,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
12	<u>BARRA DE FERRO 1</u>	<u>60973</u>	:	<u>BARRA DE FERRO 1 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 625,0000</u>	<u>2 Barra</u>	<u>R\$ 1.250,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
13	<u>BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - UNIDADE</u>	<u>39922</u>	:	<u>BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 176,0000</u>	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 176,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
14	<u>BROCA ACO RAPIDO 2MM</u>	<u>9922</u>	:	<u>BROCA ACO RAPIDO 2MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 3,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 15,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
15	<u>BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM</u>	<u>61021</u>	:	<u>BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 10,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 50,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
16	<u>BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM - UNIDADE</u>	<u>39965</u>	:	<u>BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 5,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>

17	<u>BROCA PARA CONCRETO 12 MM -&gt; BROCA P/ CONCRETO SDS PLUS 12MM</u>	45959	-	<u>BROCA SDS 12MM - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 14,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 70,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
18	<u>BROCA PARA CONCRETO 6MM</u>	59878	-	<u>BROCA WIDEA 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 6,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
19	<u>BROCHA PARA PEDREIRO - UNIDADE</u>	6103	-	<u>BROCHA PARA PEDREIRO RETANGULAR - VONDER</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 6,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 12,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
20	<u>BUCHA NYLON 12MM C/ ANEL</u>	58651	-	<u>BUCHA DE NYLON S-12 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 0,2500</u>	<u>100 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
21	<u>BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - UNIDADE</u>	14480	-	<u>BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 0,1000</u>	<u>200 Unidade</u>	<u>R\$ 20,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
22	<u>BUCHA S-8 COM ANEL</u>	44258	-	<u>BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 0,0800</u>	<u>200 Unidade</u>	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
23	<u>CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - UNIDADE</u>	40092	-	<u>CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>OBS A 50X30 SAIU DE LINHA</u>	-	<u>R\$ 45,0000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 450,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
24	<u>CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -&gt; TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE</u>	29435	-	<u>CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 8,0000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 80,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
25	<u>CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M</u>	49372	-	<u>CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 390,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 780,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
26	<u>CHAVE COMBINADA 10MM</u>	46045	-	<u>CHAVE COMBINADA 10MM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 14,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
27	<u>CHAVE COMBINADA 11MM</u>	46046	-	<u>CHAVE COMBINADA 11MM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 8,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
28	<u>CHAVE COMBINADA 12MM</u>	46047	-	<u>CHAVE COMBINADA 12MM - DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 10,0000</u>	<u>2.1 Maço</u>	<u>R\$ 20,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>

29	<u>CHAVE COMBINADA 14MM</u>	46049	-	<u>CHAVE COMBINADA 14MM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 12,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 24,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
30	<u>CHAVE COMBINADA 15MM</u>	46050	-	<u>CHAVE COMBINADA 15MM MAYLE - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 15,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
31	<u>CHAVE GRIFO 18</u>	23800	-	<u>CHAVE GRIFO 18" POL FOXLUX - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 85,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 170,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
32	<u>COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO</u>	40235	-	<u>COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 10,0000</u>	<u>3 Tubo</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
34	<u>DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 -&gt; - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE</u>	35585	-	<u>DISCO DE CORTE 4" INOX DIS-FLEX - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 2,5000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
35	<u>DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/16 X 7/8 --&gt; DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 7/8</u>	44431	-	<u>DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 2,5000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
36	<u>DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM</u>	43171	-	<u>DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 35,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 175,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
37	<u>DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE</u>	22309	-	<u>DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	null	-	<u>R\$ 8,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 40,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022 15:23</u>
38	<u>DISJUNTOR BIPOLAR 25A</u>	28190	-	<u>DISJUNTOR BIPOLAR 25A -</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO</u>	null	<u>Fornecedores não atingem</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 180,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira</u>

				<u>DIVERSOS</u>	<u>EIRELI</u>	<u>faturamento mínimo;</u>			<u>Moura</u>				
									<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>				
39	<u>DISJUNTOR MONOPOLAR NEMA 32A</u>	<u>60920</u>	-	<u>DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 30A-SOPRANO - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 80,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
40	<u>ELETRODO AWS 308 ACO INOX - VARETA</u>	<u>43174</u>	-	<u>ELETRODO AWS 308 ACO INOX - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 2,2500</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 112,5000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
41	<u>ELETRODO REVESTIDO REF. 6013/2.5 MM</u>	<u>44101</u>	-	<u>ELETRODO 2,5 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>OBS 1KG</u>	-	<u>R\$ 0,6000</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 180,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
42	<u>ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - PECA</u>	<u>14372</u>	-	<u>ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 5,5000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 110,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
43	<u>ESMALTE SINTETICO MARTELADO VERDE ESCURO 3,6L</u>	<u>61023</u>	-	<u>ESMALTE SINTETICO MARTELADO VERDE ESCURO 3,6L - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 198,0000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 396,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
44	<u>ESQUADRO DE CARPINTEIRO EM ALUMINIO 30CM</u>	<u>13712</u>	-	<u>ESQUADRO DE CARPINTEIRO EM ALUMINIO 30CM - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 12,5000</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
45	<u>FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -&gt; - COR CROMO - PROFUNDIDADE DA CAIXA 65 MM - ESPESSURA DA CAIXA 14 MM - DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA 135 MM - DISTANCIA DA BROCA 40 MM - LARGURA DA TESTA 180 MM - COMPRIMENTO DA TESTA 195 MM - DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA 155 MM - DISTANCIA DO CENTRO DA MACANETA ATE O GIRO DA CHAVE 50 MM - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA PADO (MAGNUN 931-80) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE</u>	<u>33210</u>	-	<u>FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -&gt; - COR CROMO - PROFUNDIDADE DA CAIXA 65 MM - ESPESSURA DA CAIXA 14 MM - DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA 135 MM - DISTANCIA DA BROCA 40 MM - LARGURA DA TESTA 180 MM - COMPRIMENTO DA TESTA 195 MM - DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA 155 MM - DISTANCIA DO CENTRO DA MACANETA ATE O GIRO DA CHAVE 50 MM - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA PADO (MAGNUN 931-80) OU EQUIVALENT - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>MAGNU N ESPELHADA</u>	-	<u>R\$ 180,0000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 1.800,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	<u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
46	<u>FECHADURA EXTERNA -&gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO</u>	<u>32132</u>	-	<u>FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>OBS MODELO POP LINE SOPRANO</u>	-	<u>R\$ 60,0000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 600,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>	

	ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE										29/07/2022 15:23	
47	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO	24472	-	FITA DEMARCAÇAO AZUL 5X30M - *	*	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	4 Rolo	R\$ 128,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
48	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA DEMARCAÇAO VERDE 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	4 Rolo	R\$ 128,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
49	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO	28896	-	FITA CREPE 48MMX50M USO GERAL ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,7000	10 Rolo	R\$ 117,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
50	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - > PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA DEMARCAÇAO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	4 Rolo	R\$ 128,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
51	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	15 Rolo	R\$ 75,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
52	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO ANTI CHAMA 19MM X 10M -> - TAMANHO 19 X 10M. - ROLO	28201	-	FITA AUTA FUSAO 10 - . - .	ROLO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	10 Rolo	R\$ 320,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
53	FITA VEDA ROSCA 3/4X25 MTS	23808	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	20 Unidade	R\$ 100,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
54	LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - UNIDADE	40357	-	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	3 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
55	LIMA KF CHATA 12 COM CABO	44169	-	LIMA C/ CABO KF 12 - KF	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 10"	-	R\$ 180,0000	2 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
56	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - UNIDADE	40128	-	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 68,0000	5 Unidade	R\$ 340,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
57	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP	43291	-	MANTA ASFALTICA	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 598,0000	10 Rolo	R\$ 5.980,0000	Rosana De Oliveira

	<u>- ESPECIFICAÇÃO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M</u>			<u>POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS</u>		<u>EIRELI</u>						<u>Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>58</u>	<u>MASSA ACRILICA 18 L -&gt; MARCA DE REFERENCIA: SUVINIL CORAL , BEMA OU EQUIVALENTE- LATA</u>	<u>11266</u>	-	<u>MASSA ACRILICA 18 L - - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 120,0000</u>	<u>5 Lata</u>	<u>R\$ 600,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>59</u>	<u>MASSA PVA LATA 18 LTS -&gt; EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA</u>	<u>2261</u>	-	<u>MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 65,0000</u>	<u>5 Lata</u>	<u>R\$ 325,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>60</u>	<u>MECANISMO DE SAIDA UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA</u>	<u>49920</u>	-	<u>MECANISMO DE SAIDA P/ CAIXA ACOPLADA- BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 40,0000</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 200,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>61</u>	<u>PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM</u>	<u>51584</u>	-	<u>PARAFUSO PHILLIPS 3,5X14 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 0,1000</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 30,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>62</u>	<u>PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 40 MM</u>	<u>51553</u>	-	<u>PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 40 MM - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 0,2000</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 60,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>63</u>	<u>PARAFUSO P/ VASO SANITARIO S-12</u>	<u>44700</u>	-	<u>PARAFUSO P/ VASO S-12 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 3,0000</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 150,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>64</u>	<u>PARAFUSO S-10 - UNIDADE</u>	<u>18493</u>	-	<u>PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 0,7500</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 225,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>65</u>	<u>PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2</u>	<u>46360</u>	-	<u>PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 1,0000</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 300,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>66</u>	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO FERRO 1/4 X 1</u>	<u>61610</u>	-	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO FERRO 1/4 X 1 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 1,0000</u>	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>67</u>	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO FERRO 1/4 X 3/4</u>	<u>61611</u>	-	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO FERRO 1/4 X 3/4 - DIVERSOS</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 1,0000</u>	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> <u>29/07/2022</u> <u>15:23</u>
<u>68</u>	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO FERRO 5/16 X 1</u>	<u>61612</u>	-	<u>PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 1,0000</u>	<u>25 Unidade</u>	<u>R\$ 25,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u>

				FERRO 5/16 X 1 - DIVERSOS								29/07/2022 15:23	
69	PENEIRA EM ACO INOX TIPO ARROZ APROX. 55CM	31065	-	PENEIRA EM ACO INOX TIPO ARROZ APROX. 55CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	2 Unidade	R\$ 210,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
70	PISTOLA DE AR COMPRIMIDO PARA LIMPEZA COM CONECTOR	58799	-	BICO DE AR PARA LIMPEZA ARPREX - ARPREX	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 38,0000	5 Unidade	R\$ 190,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
72	PLUG 2P T FEMEA 20A PRETO	43364	-	PLUG 2P T FEMEA 20A PRETO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 6,0000	10 Unidade	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
73	PLUGUE MACHO RETO 2P 20A - UNIDADE	37641	-	PLUGUE MACHO RETO 2P 20A - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 7,0000	10 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
74	PONTEIRA PHILIPS PH2	46343	-	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
75	PORCA SEXTAVADA 5/16	11751	-	PORCA SEXTAVADA DIVERSAS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	25 Unidade	R\$ 12,5000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
76	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4	53360	-	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	25 Unidade	R\$ 7,5000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
77	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA -> - SANFONADA - LISO BRANCA - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO. - DIMENSOES 1.08 X 2.11 METROS (LARGURA X ALTURA). - UNIDADE	32449	-	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA -> - SANFONADA - LISO BRANCA - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO. - DIMENSOES 1.08 X 2.11 METROS (LARGURA X ALTURA) - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 196,0000	7 Unidade	R\$ 1.372,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
78	PREGO 12X12 COM CABECA - PACOTE	40179	-	PREGO C/C 12X12 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	1 Pacote	R\$ 35,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
79	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE	40164	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	10 Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/07/2022 15:23
80	REBITE POP 4,8 X 25 MM	49917	-	REBITE DIVERSOS -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 0,2500	200 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira	



				DIVERSOS - DIVERSOS	EIRELI					Moura		
<hr/>												
81	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66	51102	-	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 137,0000	2 Unidade	R\$ 274,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
82	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPIGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10), TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959), - UNIDADE	4196	-	ROLO DE LAN SINTETICA 23 CM ANTIGOTA C/ SUPORTE P PINTURA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	10 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
83	SELA TRINCA E FISSURA -> SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G, SIMULAR A MARCA SUVINIL	44102	-	SELANTE VEDA TRINCA 463G BRANCO - WORKER - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	10 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
84	SIFAO 1.1/2X2 PVC CROMADO C/ COPO E TUBO DE LIGAC FLEXIVEL -> - COM COPO E TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL FABRICADO EM PVC CROMADO - TUBO COM 30 CM - UTILIZADO EM PIA DE COZINHA. - UNIDADE	30895	-	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	sifao tipo copo blukit	-	R\$ 65,0000	20 Unidade	R\$ 1.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
85	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	20 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
86	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,5000	20 Unidade	R\$ 450,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
87	TAMPA P/ RALO REDONDO 100MM ACO INOX C/ - UNIDADE	39950	-	GRELHA REDONDA INOX 10X10 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	20 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
89	TEXTURA GRAFIATO BRANCO NEVE 18 LT	43169	-	TEXTURA GRAFIATO BRANCO NEVE 18 LT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 90,0000	4 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
<hr/>												
90	TINER -> TINNER, GALÃO	44280	-	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 85,0000	7 Unidade	R\$ 595,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23

91	<u>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -&gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO</u>	40852	:	<u>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . - .</u>	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 530,0000	10 Litro	R\$ 5.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
92	<u>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L -&gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO</u>	40851	:	<u>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L -&gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - DIVERSOS</u>	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 1.000,0000	10 Litro	R\$ 10.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
93	<u>TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -&gt; SEMIBRILHO -&gt; AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MÍNIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MÍNIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILICA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR À 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECÍFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMICAÇÃO - UNI</u>	25942	:	<u>TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 620,0000	3 Unidade	R\$ 1.860,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
94	<u>TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.</u>	39910	:	<u>TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 135,0000	10 Lata	R\$ 1.350,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
95	<u>TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - AMARELA - LATA</u>	39898	:	<u>TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - AMARELA - LATA - DIVERSOS</u>	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 230,0000	4 Lata	R\$ 920,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
96	<u>TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G -&gt; - FRASCO DE</u>	12837	:	<u>TINTA SPRAY 400ML BRANCO COLORG DECOR</u>	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	:	R\$ 18,0000	10 Unidade	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura

APROXIMADAMENTE 235 G. - UNIDADE		- DIVERSOS - DIVERSOS								29/07/2022 15:23		
97	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	20 Peca	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
98	TOMADA 2P + T 20A -> TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	20 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
100	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA	61609	-	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 40,0000	4 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
101	ZARCAO - LITRO	4203	-	ZARCAO - LITRO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	3 Litro	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
									<b>Total Parcial:</b>	3155.0	R\$ 45.183,0000	

Total de Itens da Cotação: 101 Total de Itens Impressos: 94

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	ALICATE BOMBA DAGUA 1000V 12	60919	-	Alicate Bomba D Agua 12 Pol. - EDA-5KL - EDA	unidade	Megaforte Tecnologia Eirelli Me	null	-	R\$ 99,0000	2 Unidade	R\$ 198,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
71	PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM	61022	-	Plafon Led Redondo Embutir 25w 24w Bivolt -057 - Lux	unidade	Megaforte Tecnologia Eirelli Me	null	-	R\$ 50,0000	30 Unidade	R\$ 1.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
99	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	Torneira de cuba Docol Pressmatic Torneiras 17160606 cor cromo e acabamento polido - docol	unidade	Megaforte Tecnologia Eirelli Me	null	-	R\$ 225,0000	20 Unidade	R\$ 4.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 15:23
									<b>Total Parcial:</b>	52.0	R\$ 6.198,0000	
									<b>Total Geral:</b>	3207.0	R\$ 51.381,0000	

Total de Itens da Cotação: 101 Total de Itens Impressos: 3

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página